Reformas em Apartamentos, Casas, Conjuntos Habitacionais. 

1.4. Justificativa para dispensa dos documentos solicitados: Em anexo ao presente segue projeto 
executivo. 

1.5. Valor total: O valor máximo estimado para a execução do objeto descrito acima é de R$ 
515.479,16 (Quinhentos E Quinze Mil Quatrocentos E Setenta E Nove Reais E Dezesseis 
Centavos), conforme planilha de serviços elaborada pelo Sistema Nacional de Pesquisa de 
Custos e Índices da Construção Civil – SINAPI, com base nas tabelas oficiais. 

1.6. o Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil – SINAPI, com base